
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

 

25.11.2019                                        м. Черкаси                                        № 22/1 

 

 

Про  депутатське звернення депутата обласної ради  

Гончаренка В.Г. щодо прийняття Верховною Радою  

України в першому читанні Закону України №2178-10  

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів  

України щодо обігу земель сільськогосподарського призначення» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частині першої ст.. 32 Регламенту обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісії обласної 

ради з питань агропромислового розвитку та земельних відносин заслухала 

депутатське звернення депутата обласної ради Гончаренка В.Г. щодо 

прийняття Верховною Радою України в першому читанні Закону України 

№2178-10 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

обігу земель сільськогосподарського призначення».  

Заслухавши та обговоривши звернення депутата обласної ради 

Гончаренка В.Г., пропозиції представників громадських організацій, 

керівників фермерських господарств та сільськогосподарських підприємств 

Черкаської області постійна комісія вирішила: 

1. Інформацію Гончаренка В.Г. взяти до відома. 

2. Звернутися до народних депутатів України, обраних від Черкащини, 

щодо неухвалення в другому читанні Закону України №2178-10 «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо обігу земель 

сільськогосподарського призначення». 

3. Доручити членам постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин Гончаренку В.Г. та 

Клімову Є.П. підготувати текст звернення до керівництва держави, народних 

депутатів України від Черкащини, в якому врахувати обговорені та підтримані 

на засіданні пропозиції Асоціації фермерів та землевласників Черкаської 

області. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                              О. ЛУПАШКО 


